® V€ Farmland

Food Service

Schokoladen Mousse mit Kirschen

auf dunklem Biskuitboden, garniert mit Schokoladenraspeln.

ArtAr. 706500
Versandeinheit 105 Stiicka 60 g
Gebindeeinheit Karton
Einzeleinheit Stilick

Portionen je VE 105

Nahrwerte @ pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert 1.106 kJ / 264 kcal
Fett o 139
ngsme g
Kohlenhydrate 33¢g
davon Zucker 259
Eiwei 239
Salz 0,239

Deklarationspflichtige mit Farbstoff

Zusatzstoffe mit Konservierungsstoffen
nach §5 LMZDV
Kostformeignung
kennzeichnungs- ?Iutenhaltiges Getreide
pflichtige Allergene Weizen), Soja, Milch einschl.
Laktose.

. Natriumarm

. Ovo-lacto-vegetabil

. Hochkalorisch

Hefefrei

Zubereitungsanleitung

Im Kiihlschrank (max. 7 °C) Gber Nacht oder bei
Zimmertemperatur 4-5 Stunden auftauen.

Nach dem Auftauen sofort verzehren!

Das Produkt darf nach dem Auftauen nicht wieder
eingefroren werden!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. MaBgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 17:03:16
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® V€ Farmland

Food Service

Schokoladen Mousse mit Kirschen

auf dunklem Biskuitboden, garniert mit Schokoladenraspeln.

ArtNr. 706500

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Magermilch, Kirschsauce 16,2% (Kirschen 7,3%, Zucker, Wasser, Glukosesirup, Dextrose, Sdureregulator
(Citronensdaure, Natriumcitrat), Verdickungsmittel (Xanthan), Geliermittel (Pektin)), Zucker, Schattenmorellen
13,5%, Wasser, Pflanzendl (Palm, Raps, Palmkern), Weizenmehl, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver,
Zartbitterschokolade 1,9%, Palmfett, Glukosesirup, Maltodextrin, modifizierte Starke, Dextrose,
Weizenvollkornschrot, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonat, Natriumcarbonat), Molkenpulver, Stabilisator
(Sorbit, Carrageen, Guarkernmehl, Essigsaureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren), Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Polysorbat 80, Polyglycerinester von Speisefettsauren,
Sojalecithin)), Invertzuckersirup, Kakaobutter, Starke, Butterreinfett, Salz, getrockneter Glukosesirup,
Geliermittel (Pektin, Natriumalginat, Calciumsulfat, Diphosphate, Natriumphosphat), Farbstoffe (Beta-Carotin),
natirliches Vanillearoma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Sduerungsmittel ((L+)-Weinsdure), Sdureregulator
(Kaliumcarbonate), Zitronensaft, Kasein.
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